
Uzasadnienie

Na podstawie Uchwały Nr 612/XXXV/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 29 sierpnia 2017 r.
zmienionej  Uchwałą  Nr  67/III/2024  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  27  czerwca  2024  r.
wpłynęło  8  wniosków o udzielenie  dotacji  na  wykonanie  robót  budowlanych  lub  prac
konserwatorskich  i  restauratorskich  przy  nieruchomościach  położonych  na  obszarze
Specjalnej Strefy Rewitalizacji.  W dniu 31 grudnia 2025 roku jeden z wnioskodawców
wycofał  wniosek dotyczący wykonania robót budowlanych w budynku położonym przy
ul. Zalesie 2.

Komisja  powołana  Zarządzeniem  Nr  394/2024 Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia
17 października  2024  roku  dokonała  oceny  złożonych  wniosków  pod  względem  ich
zgodności z przyjętymi zasadami udzielania dotacji.

Trzy wnioski zostały rozpatrzone negatywnie tj. dwa wnioski dotyczące remontu elewacji
budynku położonego przy ul. Zduńskiej 10 (jeden z wniosków został  złożony na złym
druku,  oba  wnioski  zostały  złożone  przez  nieuprawniony  podmiot)  oraz  wniosek
dotyczący wykonania remontu kominów w kamienicy położonej przy ul. Nowy Rynek 20
(wniosek zawierał braki formalne, które nie zostały usunięte w wyznaczonym terminie).
Pozostałe wnioski zostały rozpatrzone pozytywnie. 

Wykaz proponowanych do przyznania dotacji  na wykonanie robót budowlanych lub prac
konserwatorskich  i  restauratorskich  przy  nieruchomościach  położonych  na  obszarze
Specjalnej  Strefy  Rewitalizacji,  służących  realizacji  przedsięwzięć  rewitalizacyjnych,
zawiera załącznik do niniejszej uchwały. Zgodnie z nim przyznaje się 4 dotacje na łączną
kwotę 175.000 zł.

Zakresy prac, na wykonanie których proponuje się przyznanie dotacji ustalone zostały
po dokonaniu  weryfikacji  merytorycznej  kosztorysów  załączonych  do  wniosków  przez
pracowników Wydziału Inwestycji i Remontów. 

Całkowite koszty kwalifikowane do poniesienia na wykonanie dofinansowywanych robót
budowlanych szacuje się na kwotę 926.826,66 zł. Poziom dofinansowania - ok. 18,9%. 


